令和７年１０月１７日

保護者 様

安曇野市立豊科北小学校長

１１月 人権授業参観について(お知らせ)

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、１１月に予定されております高学年参観日および低学年参観日について、下記のように計画い

たしました。

つきましては、ご来校いただき、お子さんの様子をご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日       高学年参観日１１月１８日（火）

            低学年参観日１１月２１日（金）

２ 日 程

〇授業参観    １３：４０～１４：２５

〇帰りの会    １４：３０～１４：４０

            〇学級懇談会   １４：５０～１５：３０

            〇支援学級懇談会 １５：３５～１６：００

３ 参観授業について

各学級で、担任が人権教育に関わる授業を行います。

４ お願い

（１）学校運営協議会委員・民生児童委員・豊科地域人権担当の方も授業を参観しますので、ご承知お

きください。

（２）校庭を駐車場として開放します(雨天の場合は不可）。

※駐車場は、校庭をご利用ください。その際、入口南正門⇒出口北門の一方通行を守っていただき

ますようお願いします。

※豊科北小学校の東側、北小学校の信号から豊科北小学校に向かい、右折で入るようにしてくださ

い。（左折で入り、校庭入口のアスファルトの盛り上がり付近で車を切り返したときに、車の下

をすることを避けるため。渋滞を避けるため。）

※掃除が始まる１３時２０分までは、校庭に車を乗り入れることのないようにお願いいたします。

また、周辺道路と私有地への駐車は、絶対になさらないようお願いいたします。

※勤労者体育館テニスコート南側と豊科北中学校プール東側駐車場もお借りしていますが、先に

施設の予約をしている利用団体もあり、駐車台数には限りがありますのでご協力をお願いします。

（４）自転車やバイクは職員室南の屋根つき自転車置き場及びその周辺に駐輪してください。

（５）上履きをご持参ください。

豊科北小学校

担当 教頭 峰田

電話 72-2054

豊科北小学校校庭駐車場図

■概ね下図のように、各列の北側（出口に近い方）から順に駐車をお願いします。

■列①は、サッカーゴールをさけ、花壇や鉄棒に近づけて駐車してください。

■校舎に向かって前向きに駐車をしてください。

■場内は、図のように必ず一方通行でお願いします。

■人員不足のため、駐車場整理は行うことができません。看板等の案内に従って駐車をお

願いします。

■ラインはありません。他車との間隔は各自でご判断をお願いします。

■駐車場内での事故や盗難、トラブル等に関して、学校は一切の責任を負いかねますので、

ご理解の上ご利用ください。

■雨天や校庭の状態等で、当日急に使用できなくなる場合があります。その際は、勤労者

スポーツ施設テニスコート南駐車場か、豊科北中学校プール東側駐車場等、家庭通知の

案内に指示のある駐車場をご利用ください。

■南穂高児童館の駐車場、豊科北小学校の校地内、周辺施設、周辺道路への無断駐車は絶

対になさらないようお願いいたします。

 奥から順に駐車してください。